
 
 

 

Uchwała Nr  XXVIII/162/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego w celu wspólnej 

realizacji inwestycji dotyczącej budowy tras rowerowych relacji Lubsko – Jasień – 

Nowogród Bobrzański – Świdnica – Zielona Góra 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie 

Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się zawrzeć porozumie międzygminne z gminami: Lubsko, Jasień i Świdnica w 

celu wspólnej realizacji inwestycji dotyczącej budowy trasy rowerowej relacji Lubsko - 

Zielona Góra biegnącej przez teren gmin: Lubsko, Jasień, Nowogród Bobrzański, Świdnica. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki współdziałania zostaną określone w porozumieniu międzygminnym o 

współpracy partnerskiej. 

 

§  3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 


